PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS
CNPJ 25.065.699/0001-07

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ADVOCATÍCIOS Nº 001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº

25.065.699/0001-07.

CONTRATADA: PARENTE & AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS – SS,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 22. 269.368/0001-92

VALOR CONTRATADO: R$ 76.200,00 (setenta e seis  mil e duzentos) reais por doze

meses de serviços prestados a receber mensalmente o importe de R$ 6.350,00 (seis mil

e trezentos e cinquenta) reais.

VIGÊNCIA: 06 de janeiro a 31 de dezembro do ano em curso.

DO OBJETO DO CONTRATO

A CONTRATADA obriga-se a prestar à CONTRATANTE:

1 – Assessoria e Consultoria Jurídica mediante acompanhamento e ingresso de novas

demandas, pareceres em projetos de Leis, assessoria administrativa.

II. Acompanhamento de processos via administrativo ou Judicial em todas as suas

instâncias e Tribunal de Contas do Estado e ainda pareceres em julgamento de contas.

III. Promover a defesa em processos administrativos ou judiciais e ajuizar ações de

interesse do Legislativo.

Augustinópolis Tocantins, TO, 07 de janeiro de 2021.

Katilene Silva Sousa

Presidente da CPL

Portaria nº 001/2021